

**CSK Leasing A/S**

**Bottrupvej 45**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 16 67 04 80**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/03 2020

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CSK Leasing A/S  
Bottrupvej 45  
8723 Løsning

CVR-nr.: 16 67 04 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Michael Koch  
Flemming Thygesen Wulff

### Direktion

Michael Koch

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed samt køb og salg af køretøjer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 4.644, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 39.428.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.082</b>	<b>7.387</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.540)</u>	<u>(1.618)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.542</b>	<b>5.769</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.538</b>	<b>5.766</b>
Finansielle indtægter		20	21
Finansielle omkostninger	2	<u>(595)</u>	<u>(622)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.963</b>	<b>5.165</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.319)</u>	<u>(1.161)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.644</u></b>	<b><u>4.004</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.500	0
Overført resultat		<u>144</u>	<u>4.004</u>
		<b><u>4.644</u></b>	<b><u>4.004</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12	16
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>12</u>	<u>16</u>
Tilgodehavende fra finansielle leasingkontrakter		3.113	2.490
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.113</u>	<u>2.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.125</u>	<u>2.506</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.631	2.144
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.631</u>	<u>2.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801	435
Andre tilgodehavender		450	377
Tilgodehavender fra finansielle leasingkontrakter		71.264	71.840
Udskudt skatteaktiv	5	532	431
<b>Tilgodehavender</b>		<u>73.047</u>	<u>73.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>46</u>	<u>449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>74.724</u>	<u>75.676</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>77.849</u>	<u>78.182</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		29.928	29.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>39.428</u></b>	<b><u>34.785</u></b>
Banker		33.067	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48	49
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.711
Selskabsskat		1.420	1.366
Anden gæld		3.505	2.778
Periodeafgrænsningsposter		381	493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.421</u></b>	<b><u>43.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>38.421</u></b>	<b><u>43.397</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>77.849</u></b>	<b><u>78.182</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	29.784	0	34.784
Årets resultat	0	144	4.500	4.644
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>5.000</b>	<b>29.928</b>	<b>4.500</b>	<b>39.428</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.471	1.557
Pensioner	26	27
Andre omkostninger til social sikring	24	24
Andre personaleomkostninger	19	10
	<b>1.540</b>	<b>1.618</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	44
Andre finansielle omkostninger	595	576
Valutakurstab	0	2
	<b>595</b>	<b>622</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.420	1.366
Årets udskudte skat	(101)	(205)
	<b>1.319</b>	<b>1.161</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	19
Kostpris 31. december 2019	19
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3
Årets afskrivninger	4
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	7
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>12</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(431)	(226)
Årets udskudte skat	(101)	(205)
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med afgang ved spaltning og salg af virksomhed	532	431
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	(17.047)	(16.179)
Finansielle anlægsaktiver	16.363	15.748
Varebeholdninger	152	0
Overført til udskudt skatteaktiv	532	431
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	532	431
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>532</b>	<b>431</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.000	5.000	5.000	5.000	500
Tilgang i året	0	0	0	0	4.500
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.
Inden for et år	13	13
Mellem 1 og 5 år	27	40
	<b>40</b>	<b>53</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skatteministeriet, er der stillet en bankgaranti på 500 t.kr.